NEWS RELEASE

2020 年 8月 26日

報道関係各位

スポーツ専門店「スポーツオーソリティ」とゴルフ専門店「二木ゴルフ」

2020 年秋 スポーツオーソリティ松戸店で両社のコラボレーションが実現！

～お客さまのスポーツライフをサポート～

スポーツ専門店「スポーツオーソリティ」を運営する株式会社メガスポーツ（本社：東京都中央

区、代表取締役社長：石塚 幸男）は、ゴルフショップの二木ゴルフを運営する株式会社二木

ゴルフ（本社：東京都板橋区、代表取締役社長：二木  一成）と、今秋リニューアルオープン

するスポーツオーソリティ松戸店で両社のコラボレーションが実現しますので、お知らせいたします。

株式会社メガスポーツは、1995年の設立以降、総合スポーツ専門店として「スポーツオーソリティ」を展開

し、スポーツの楽しさ・大切さを幅広い世代に提供し、健やかで豊かな人生づくりをサポートする企業を目指し、

幅広い世代のお客さまに素晴らしいお買い物体験を提供すべく取り組みを続けています。一方、1973 年

に老舗のゴルフ用品専門店として創業された株式会社二木ゴルフは、創業時より、「ゴルフの

ある人生を、もっと多くの人に愉しんでほしい」という理念を掲げ、全てのゴルファーがより豊かな

ゴルフライフを過ごせるようにサポートすることを目指しています。このたび、両社の「お客さまのス

ポーツライフをサポートする」という想いが一致し、今秋リニューアルオープンするスポーツオーソリ

ティ松戸店で、両社のコラボレーションが実現します。

【株式会社メガスポーツ 会社概要】

所在地  ：〒103-0012 東京都中央区日本橋堀留町 2-8-4 日本橋コアビル 3F

設立    ：1995（平成 7）年 8月

資本金  ：1億円

代表者  ：代表取締役社長 石塚 幸男（イシヅカ ユキオ）

事業内容：スポーツ専門店「スポーツオーソリティ」、スニーカーを中心としたスポーツ×ファッションの
セレクトショップ「CORNERS」、アウトドアスタイルシーンからライフスタイルシーンまで既成概
念にとらわれず、自由気ままに生活する人達に向けたライフスタイルセレクトショップ
「OUTSIDE THE BOX」を全国展開しています。

株式会社メガスポーツ HP : https://www.megasports.jp/

スポーツオーソリティ公式 HP   : http://www.sportsauthority.co.jp/

https://www.megasports.jp/
http://www.sportsauthority.co.jp/

【株式会社二木ゴルフ 会社概要】

所在地 ：東京都板橋区清水町 66-3

設立 ：1973（昭和 48）年 11月

資本金 ：5千万円

代表者 ：代表取締役社長 二木一成

事業内容：ゴルフ用品専門店「二木ゴルフ」を全国で展開しています。

株式会社二木ゴルフ公式 HP ：https://www.nikigolf.jp/top/

【本件に関する問い合わせ】

株式会社メガスポーツ ：加川、土生(ハブ)

TEL：03-5644-3666

E‐MAIL：keieikikakugroup@sportsauthority.co.jp

https://www.nikigolf.jp/top/
mailto:keieikikakugroup@sportsauthority.co.jp